
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/284/

Código da publicação: 284

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 10:46:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo/Ano: 50/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O presente pregão tem por objetivo Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetor para atender as
necessidades dos veículos da frota municipal, de acordo com a especificação constante no Anexos do
Presente Edital. 
Resumo:
Manutenção nos veículos da Saúde e dos Caminhões pertencente a Prefeitura Municipal de Arandu.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

31/05/2022 00:00:00 PROPOSTAS ELETRÔNICA Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/284/po-presente-pregao-tem-por-objetivo-aquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-protetor-para-atender-as-necessidades-dos-veiculos-da-frota-municipal-de-acordo-com-a-especificacao-constante-no-anexos-do-presente-editalnbspp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5be70d38af181447432947578421ab4d.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38c6df406d92afbf65a23800c175fcc9.zip

